

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 23/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Milan Špryňar

DNE: 24. ledna 2022

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 23. ledna 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí informací, týkajících se subjektu **ES Katalog s.r.o., IČ 04852494**, se sídlem na adrese třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno:

1. V kolika občanskoprávních soudních řízeních vedených u našeho soudu tento subjekt v minulosti byl, či doposud je, účastníkem soudních řízení (včetně vydaných platebních rozkazů)?
2. V kolika ze shora uvedených soudních řízení doposud nebylo pravomocně rozhodnuto?
3. V kolika ze shora uvedených soudních řízení je tento subjekt žalobcem?
 - a). V kolika řízeních byl na jeho návrh (či bez návrhu) vydán platební rozkaz?
 - b). V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?
 - c). V kolika řízeních vzal žalobu zpět?
 - d). V kolika řízeních byl neúspěšný?
4. V kolika ze shora uvedených soudních řízení je tento subjekt žalovaným?
 - a). V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?

Provedenou lustrací bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Chrudimi nebylo žádné řízení týkající se Vámi uvedeného subjektu ES Katalog s.r.o., IČ 04852494 vedeno a tedy nebylo v uvedených věcech vydáno jakékoliv rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková